2024 年 12 月 23 日

お客様各位

李白酒造有限会社

代表取締役 田中 裕一郎

賞味期限表記誤りのお詫び

いつも弊社商品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

この度、弊社製造いたしました「特選酒粕 500ｇ」において、賞味期限の表記間違いにより、

本来記載すべき日付と異なる日付を表示していることが判明いたしました。

まずはお客様には多大なご迷惑とご心配をお掛けしましたことを、心よりお詫び申し上げ

ます。

【該当商品】

特選酒粕 500ｇ

（JAN コード 4900664800236）

ラベル印字

誤）賞味期限 26.6.13

正）賞味期限 25.6.13

＊商品は２０２４年１２月に製造されており、２０２５年６月までの賞味期限があるため、

商品の品質には影響ございません。

尚、該当商品をお召し上がりになられた場合でも、健康上の安全性に問題はございません。

お手元に該当商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記までご連絡下さい

ますようお願いいたします。

正しい表記の商品と無償交換させていただきます。

今後の再発防止を徹底してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

李白酒造有限会社

〒690-0881 島根県松江市石橋町 335 番地

℡ 0852-26-5555（８時３０分～１７時 土、日、祝日を除く）